申込日　平成　　　年　　　月　　　日
大館市消防署長　様
申　込　者

事業所名
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

借　用　書

標記のことについて、下記のとおり借用したくお願い致します。

記

１、借用期間　　平成　　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）

２、借用器材（数量）
３、使用目的
４、使用責任者

	氏　　名
	電　　話
	住　　所

	使用者

	返却者

	受付月日
	貸出月日
	返却月日

	確認者印